
REGIONE PIEMONTE BU31 05/08/2021 
 

Pensionato Regina Elena - Pancalieri (Torino) 
Affidamento dei servizi di assistenza oss, animazione, pulizie, preparazione pasti e fornitura 
prodotti per la lavanderia, lavanolo biancheria piana 
 

 
Bando di gara - CIG 8794337479 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Pensionato Regina Elena, Via Pinerolo, 
61 – 10060 Pancalieri. Persona di contatto: Daniele Canavesio - Tel.: 0119734109 - E-mail: 
info@reginaelena.org - https://reginaelena.traspare.com.  
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Affidamento dei servizi di assistenza oss, animazione, 
pulizie, preparazione pasti e fornitura prodotti per la lavanderia, lavanolo biancheria piana. Importo 
complessivo a base di gara: € 2.376.318,00 iva esclusa.  
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta telematica. Criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa. Scadenza bando: 20/08/2021 ore 12.00. Termine ultimo per la 
ricezione telematica delle offerte: 20.08.2021 ore 12.00. Apertura: 20.08.2021 ore 16.00.  
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Atti di gara su https://reginaelena.traspare.com /.  

Il Responsabile del Procedimento di Gara 
Daniele Canavesio 


